
 
 

UCHWAŁA NR XX/108/2012 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą Nr XVII/92/2012 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 67.241,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 67.241,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. 1) W uchwale Nr XVII/92/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 17.415.354,74 zł, w tym dochody bieżące: 17.134.133,74 zł 
dochody majątkowe: 281.221,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”  

2) W uchwale Nr XVII/92/2012 z dnia 19 stycznia 2012 roku § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 20.035.254,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”  

§ 3. Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 1 wynosi: dochody: 17.415.354,74 zł, wydatki: 20.452.254,74 zł, 
deficyt: 3.036.900 zł, przychody: 4.031.000 zł, rozchody: 994.100,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

  
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2940



 

Uzasadnienie 

1) Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 polegające na zwiększeniu budżetu 
Gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę: 67.241,00 zł, w tym:  

a) w dz. 854 rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę: 44.241,00 zł przedmiotową zmianę 
wprowadza się na podstawie pisma Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie nr WF-
I,3111,20,4,2012 z dnia 06.04.2012 r. zwiększającego plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie 
świadczeń pomocy materialne dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z art. 90d i art 90 e ustawy 
o systemie oświaty,  

b) w dz. 010 rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę: 23.000,00 zł przedmiotową zmianę wprowadza 
się na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego nr SR-
XIII.7152.1.3.2012 z dnia 12.04.2012 r. zwiększającego plan dotacji z przeznaczeniem na remont dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych, droga:  

2) Włączenie do budżetu nie wykorzystanych w 2011 roku środków w kwocie: 450.000,00 zł w dz. 851 – 
Ochrona zdrowia związanych z budową ośrodka zdrowia.  

3) Włączenie do budżetu wolnych środków w dz. 600 rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
kwota: 100.000,00 zł oraz w dz. 900 rozdz. 90078 kwota 50.000,00 zł.  

4) Włączenie do budżetu wolnych środków w dz. 010 rozdz. 01095 pozostała działalność na remont dróg 
rolniczych kwota: 23.000,00 zł.  

5) Włączenie do budżetu wolnych środków w dz. 754 rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne w kwocie: 
8.000,00 zł z przeznaczeniem na karosację auta dla OSP Gliczarów Dolny.  

6) Zmiana przeznaczenia środków w dz. 600 rozdz.60016 § 6050 – wydatki inwestycyjne w kwocie: 6.000,00 zł 
polegające na przesunięciu środków z zadania projekt kanalizacji ulica Gen. Galicy na projekt chodnika 
przy Zakopiance, przesuniecie środków z zadania projekt kanalizacji ulica Gen. Galicy w kwocie: 
70.000,00 zł na roboty dodatkowe, które wystąpiły przy budowie szatni (55.000,00 zł) oraz na wydatki 
bieżące związane z koniecznością wyposażenia szatni (15.000,00 zł). Przesunięcie środków z zadania 
projekt kanalizacji ulica Gen. Galicy w kwocie: 50.000,00 zł do dz. 926 – zmiana porządkująca budżet.  

7) Dokonuje się zmiany dotyczącej przyjęcia do uchwały budżetowej zapisów dotyczących zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie: 
400.000,00 zł na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego.  

  
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/108/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012   

  
DOCHODY 

dział rozdział treść plan przed 
zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach    

                    

010.  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 23 000,00 23 000,00    

 01095. Pozostała działalność  0,00 0,00 23 000,00 23 000,00    

  dochody bieżące, w tym:  0,00 0,00 23 000,00 23 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2940



  

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

   

                

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

  dochody bieżące, w tym:  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

                

      Razem 17 348 113,74 0,00 67 241,00 17 415 354,74    
 

Przewodniczący Rady Gminy  
mgr Andrzej Styczeń 

 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/108/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY BIAŁY DUNAJEC NA ROK 2012   

  
WYDATKI 

dział rozdział treść plan przed 
zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach    

                        

010.    Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 46 000,00 46 000,00    

   01095. Pozostała działalność  0,00 0,00 46 000,00 46 000,00    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 46 000,00 46 000,00    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 0,00 46 000,00 46 000,00    

                    

600    Transport i ł ączność  4 105 221,00 126 000,00 106 000,00 4 085 221,00    

  60016 Drogi publiczne gminne  2 775 221,00 126 000,00 6 000,00 2 655 221,00    

     wydatki majątkowe, w tym:  2 233 221,00 126 000,00 6 000,00 2 113 221,00    

     - inwestycje  2 233 221,00 126 000,00 6 000,00 2 113 221,00    

                   

   60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 300 000,00 0,00 100 000,00 1 400 000,00    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  1 300 000,00 0,00 100 000,00 1 400 000,00    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 300 000,00 0,00 100 000,00 1 400 000,00    

                    

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  209 000,00 0,00 408 000,00 617 000,00    

   75412 Ochotnicze straże pożarne  200 000,00 0,00 8 000,00 608 000,00    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  200 000,00 0,00 8 000,00 208 000,00    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  170 000,00 0,00 8 000,00 178 000,00    

      wydatki majątkowe, w tym:  0,00 0,00 400 000,00 400 000,00    

      - inwestycje  0,00 0,00 400 000,00 400 000,00    

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2940



851     Ochrona zdrowia  317 000,00 0,00 450 000,00 767 000,00    

   85121  Lecznictwo ambulatoryjne  220 000,00 0,00 450 000,00 670 000,00    

      wydatki majątkowe, w tym:  200 000,00 0,00 450 000,00 650 000,00    

      - inwestycje  200 000,00 0,00 450 000,00 650 000,00    

                    

854     Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

   85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 0,00 44 241,00 44 241,00    

                    

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00    

   90078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00    

                    

926    Kultura fizyczna   241 000,00 0,00 120 000,00 361 000,00    

   92601 Obiekty sportowe  107 064,74 0,00 120 000,00 227 064,74    

      wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  107 064,74 0,00 65 000,00 172 064,74    

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  59 761,74 0,00 65 000,00 124 761,74    

      wydatki majątkowe, w tym:  0,00 0,00 55 000,00 55 000,00    

      - inwestycje  0,00 0,00 55 000,00 55 000,00    

                    

      Razem 19 354 013,74 126 000,00 1 224 241,00 20 452 254,74 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/108/2012 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU GMINY W 2012 ROKU   

  

lp. treść  

plan  
przed 

zmianą  zmniejszenia zwiększenia 
plan po 

zmianach  
                    
1  Przychody budżetu, w tym:    3 000 000,00 0,00 1 031 000,00 4 031 000,00 

   
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§ 950)  0,00 0,00 631 000,00 400 000,00 

   
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(§ 952)  0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2940


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




